
Oktoberkuppen  –  ett försåtligt angrepp på RFFR-Stockholm 
 
 
En liten skara personer höll den 17 oktober 2007 (i RFFR:s lokaler, Bastugatan 41 i Stockholm), 
ett s k ”extra årsmöte” i syfte att med en kupp överta lokalföreningen i Stockholm från den 
rättmätiga styrelsen — som i demokratisk ordning blev vald på ordinarie årsmöte per 2007-04-21. 
Den kombinerade kallelsen och dagordningen till kuppmötet 17 oktober sändes ut 2007-10-02 av 
dåvarande revisorn i RFFR-Stockholm. 
 
Föreningens stadgar säger dock att revisorn inte har rätt att själv sända ut kallelse till extra 
årsmöte. Detta skall föreningens styrelse göra. På mötet delades ut en ny dagordning. Det var m a 
o först nu man fick veta att mötet skulle välja ny styrelse. §6 i stadgarna tillåter dock inte att det 
fattas beslut i andra ärenden än de som har angetts i kallelsen. Här bröt man ännu en gång mot 
lokalföreningens stadgar. Anmärkningsvärt nog var det förbundsordföranden som höll i mötet. 
Trots starka protester och påpekanden att stadgarna inte tillåter detta genomdrev hon tillsättning 
av en kuppstyrelse. Två personer som hade protesterat livligt vid mötet mot stadgestridigt 
agerande blev senare på initiativ av förbundsordföranden temporärt uteslutna från RFFR som 
straff. Notabelt är att beslutet fattades av förbundsstyrelsen i strid mot § 2, avd 2 i Förbundets 
stadgar. 
 
Här bör nämnas att förberedelser till kuppförsöket påbörjades redan i april 2007, då 
RFFR-Stockholm, inför sitt ordinarie årsmöte per 2007-04-21; opåkallat portförbjöds från 
Förbundets lokaler på Bastugatan 41. Lyckligtvis hade dåvarande ordföranden i lokalföreningen 
sinnesnärvaro nog för att ta hand om pärmarna med RFFR-Stockholms handlingar. Pärmarna 
behövdes nämligen till det förestående årsmötet. 
 
RFFR-Stockholms styrelsemöte beslutade per 2007-09-22 att kalla till ett extra årsmöte. Även 
lokalföreningens revisor underrättades om detta. Ett par dagar senare uppsökte två personer 
ordförandens hem. De steg oombedda in i lägenheten och krävde högljutt att hon till dem skulle 
överlämna RFFR-Stockholms handlingar. När ordförande inte gick kravställarna tillmötes hotades 
hon med polis. 
 
Det förefaller onekligen som att kuppmakarna önskar få ensam kontroll över RFFR-Stockholms 
föreningspärmar. 2007-10-03 begärdes nämligen hos kronofogden om föreläggande att 
lokalföreningens handlingar skulle överlämnas till Förbundet. Dessutom krävdes medlemslista (i 
pappersform) avseende RFFR:s samtliga medlemmar. Båda dessa förelägganden har avvisats av 
RFFR-Stockholm.  
 
2007-10-04 lyfte lokalföreningens ordförande och föreningens kassör i förening (båda 
firmatecknare för RFFR-Stockholm) 7000 kronor ur föreningens PG-konto — detta för att kunna 
betala räkningar och täcka kostnader inför det kommande årsmötet per 2007-11-03. Från plusgirot 
sändes härefter verifikationen gällande uttaget till Förbundets adress Bastugatan 41. Kuvertet 
öppnades av förbundsordföranden, trots att annan adressat stod angiven på försändelsen.  
 
Kuppmötet per 2007-10-17 har beskrivits i första stycket. Här kan tilläggas att 
förbundsordföranden hävdade att uttaget av de 7000 kronorna två veckor tidigare hade skett 
olovandes, trots att hon mycket väl visste att uttaget hade gjorts av två behöriga firmatecknare för 
RFFR-Stockholm.  
 
RFFR-Stockholms extra årsmöte 2007-11-03 hölls i enlighet med föreningens stadgar, varvid 
enhälligt en ny styrelse valdes 
 
I likalydande brev 2007-11-08 till kassören och vice ordföranden i RFFR-Stockholm begärde två 
personer att de 7000 kronorna och lokalföreningens handlingar skulle lämnas till Förbundets 



lokaler på Bastugatan 41, senast 2007-11-29. Kraven avvisades med hänvisning till att de begärda 
medlen och handlingarna tillhör RFFR-Stockholm. 
 
RFFR har hos Socialstyrelsen sökt och fått anslag för bl a utökat stöd till lokalföreningar. Trots 
detta har förbundsordföranden bl a vid möte per 2007-10-17 framfört att Förbundet inte får stödja 
lokalföreningar med medel ur anslag från Socialstyrelsen. Hon har även i Familjebladet nr 1-2 
2007 sid 13 ”Tillrättaläggande!” i skrift givit uttryck för detta. Vid kontroll har påståendet visat 
sig vara felaktigt.  
 
Medlemsavgifter som har inbetalats till Förbundets PG-konto har i flera år inte utbetalats till 
lokalföreningar (4 år för RFFR-Stocholm), vilket strider mot Förbundets syfte och stadgar.  
 
Orsaken till att anslag från Stockholms stad till RFFR-Stockholm upphörde var att öronmärkt 
anslag för kolloverksamhet har av förbundsordföranden använts för andra ändamål vilket inte har 
varit en engångsföreteelse..  
 
Den text i Familjebladet som är undertecknad av Emmeli Al-Farhan handlar om den vid 
kuppmötet 2007-10-17 (i strid mot RFFR-Stockholms stadgar) tillsatta ”styrelsen”. I stycket 
anges att två styrelsemedlemmar i RFFR-Stockholm skulle avgå. I verklighet var det bara en 
ledamot som lämnade styrelsen. 
 
På sidorna 5, 6 och 7 i Familjebladet nr 3-4 2007 svartmålar och förtalar förbundsordföranden den 
enligt våra stadgar valda styrelsen för RFFR-Stockholm, och vitsordar i stället den av henne (17 
oktober) tillsatta kuppstyrelsen. Förtalskampanjen inleddes redan våren 2007, och då som en 
förberedelse inför oktoberkuppen. Det befängda ryktet om att tre personer i RFFR-Stockholms 
styrelse stod bakom inbrottet i kansliets lokaler på Bastugatan 41 har också torgförts. I 
Familjebladet nr 3-4 på sidan 6 hävdar förbundsordföranden att RFFR-Stockholm stulit sina egna 
pengar och sitt eget organisationsnummer. Påståendet faller (som envar förstår) på sin egen 
orimlighet! Ytterligare en falsk utsaga är att revisorn har utlyst och hållit i kuppmötet per den 17 
oktober. Det är sant att revisorn i strid med stadgarna kallade till mötet, men mötet hölls 
självsvåldigt av förbundsordföranden. Detta framgår av protokollet som upprättats från mötet.  
 
På sid 6 står att ”efter ha tagit del av handlingar konstaterar förbundsstyrelsen att endast 
kuppstyrelsen efterlever Förbundets stadgar §§2 och 9”. Observera att det är förbundsordföranden 
(tillika kuppmakare) som skrivit handlingarna som förevisades förbundsstyrelsen. Naturligtvis har 
kuppmakaren selektivt förelagt vissa handlingar. Det är förvånande att förbundsstyrelsen 
förefaller okritiskt förledas av förbundsordföranden — till skada för hela RFFR.  
 
En polisanmälan har gjorts 2008-01-11 med anledning av det inträffade, inklusive förekommande 
förtal (se bl a i Familjebladet 2007 i nr 1-2 och 3-4). 
 
Kanske har du noterat att vi har konsekvent använt oss av namnet RFFR-Stockholm, som är det 
sedan länge inregistrerade namnet för lokalföreningen i stockholmsregionen. För att begränsa 
risken för missförstånd framöver bör därför det missvisande namnet Stockholmsavdelningen 
undvikas. Anmärkningsvärt är att förbundsordföranden (som borde vara föredöme) i tal och skrift 
inte håller isär begreppen förbund, lokalförening och medlem.  
 

RFFR-Stockholm den 22 januari 2008  
 
 
För mera information kontakta oss på adress rffr-stockholm@hotmail.com 
 
 
 
E-post   rffr-stockholm@hotmail.com   Hemsida   www.rffr-stockholm.se 
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